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1. Styrets sammensetning for 2019 

Leder: Lena Sæterli 
Nestleder: Bjørn Engstrøm
Sekretær: Monika Ustad  
Kasserer: Ganeshamoorthy Nadarajah 

Styremedlemmer:
Lars L. Samuelsen
Kari-Anne Knutsen 
Atefeh Moradi 
Amina Ibrahim 
Stein Kristiansen

Revisor: Alf Terje Fiskum  

Valgkomité: Anne Grete Orlien. Styret fikk fullmakt til å supplere valgkomiteen med 1-2 
personer.  Styret supplerte med Monika Ustad.

2. Medlemstall

Ellingsrud velforening hadde 1173 medlemmer i 2019. 

Frydenlund borettslag, Ellingsrudflaten borettslag, Ellingsrud boligsameie, Ellingsrudåsen Senter 
Sameie 1 og 2, Bakås sameie, Østmarka boligsameie, Munkebekken borettslag og Karilia 
borettslag har kollektivt medlemskap. Disse representerer til sammen 1161 husstander. Hver 
husstand betaler 50 kroner. I tillegg hadde velforeningen 12 enkelt - og foreningsmedlemmer i 
2019. 

3. Aktiviteter og tiltak i 2019 

Ellingsrud kirke 
Velforeningen har engasjert seg og aktivt støttet arbeidet for å beholde Ellingsrud kirke som 
soknekirke i Ellingsrud og Furuset menighet. Vi har bidratt med flere leserinnlegg, stilt opp i 
debatter og deltatt i aksjonsgruppen som kirken har. Kirkelig fellesråd og Bispedømmerådet 
bestemte i juni 2019 at kirken skulle fristilles som soknekirke og leies ut til Kirkens Bymisjon. 
KFUM/KFUK og Kirkens Bymisjon arrangerte høsten 2019 en åpen behovskonferanse i 
Ellingsrud kirke hvor også Velforeningen deltok. Her la de frem resultatene av kartleggingen de 
har gjort på Ellingsrud så langt om behov for blant annet barn og ungdom. KFUM/KFUK 
presenterte konseptet Forandringshuset, som de blant annet driver på Grønland i Oslo. Påtroppende
BU-leder Mari Morken deltok. Lena og Bjørn deltok på vegne av velforeningen. Det var ca 40-50 
deltakere totalt, og siden arrangementet var i skoletida så var det få ungdommer til stede. 
Ledelsen i Kirkens Bymisjons besluttet, av hovedsakelig økonomiske grunner, at de ikke ville leie 
kirken. Kirkelig Fellesråd og Oslo bispedømmeråd reverserte i februar 2020 beslutningen om å 
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fristille kirken, og den er nå tilbakeført til “vanlig drift” som soknekirke i Ellingsrud og Furuset 
menighet.

Ellingsruddagene 7-11 juni 2019 
Takket være 100.000 kr i festivalmidler fra Bydel Alna kunne vi gjennomføre Ellingsruddagene 
2019 med et allsidig program. Ellingsruddagene organiseres gjennom åpne planleggingsmøter, der 
frivillige, lokale foreninger og offentlig virksomheter står sammen om arrangementene. I år var det
langt flere arrangementer enn til vanlig. Ellingsruddagene fikk god dekning i Akers Avis 
Groruddalen, blant annet i form av de faste sidene våre «Elling og Kari». 

Fredag 7. juni åpnet Ellingsruddagene med en fantastisk fargefest for barnehagene i lokalområdet, 
på Ellingsrudåsen senter. Senteret var stappfullt av barn og farger. Samme dag ble den tradisjonelle
Bingencupen avholdt i regi av Ellingsrud fritidsklubb.

Ellingsruddagenes hovedarrangement lørdag 8. juni ble et vellykket arrangement. Programmet fra 
scenen var variert og bra. Det var stands med informasjon fra ulike lokale lag og organisasjoner, 
blant annet Ellingsrud kirke, Lokallag av Naturvernforbundet, Ellingsrud velforening, 
Ellingsrudåsen frivilligsentral, Ellingsrud kvinnegruppe for tro- og livssynsdialog og fem politiske 
partier. Moro for hele familien med hoppeslott for barna, ansiktsmaling, sekkeløp og andre leker, 
gratis grillpølser, salg av mat, sukkerspinn, popcorn, slush med mer. 

Søndag 9. juni inviterte Ellingsrud kirke til utegudstjeneste på Ellingsrud med vafler og kaffe. 
Oppmøte var ca 30 stk. 

I tillegg ble det gjennomført tre helt nye arrangementer, som en del av årets Ellingsruddager: Det 
ble arrangert en guidet tur 8. juni rett etter hovedarrangementet med Bjørn og Geir Nordhus fra 
Groruddalen Historielag, hvor tema var» Historien om Ellingsrud». Ti personer deltok.
Det ble arrangert en Skog- og Badetur til Elvvåga etter gudstjenesten på søndag. Her var det dårlig 
vær og oppslutning, turen ble gjennomført med bare tre personer. Deretter var det åpen dag på 
Ellingsrudhjemmet 11. juni, med blant annet gratis konsert og rabatt-priser i kantina. På åpen dag 
var det god deltakelse fra beboere, pårørende og ansatte på langtidshjemmet (ca 100 personer 
totalt) men ikke så god oppslutning fra naboer og andre i nærmiljøet.

Totalt deltok godt over 1000 personer på de ulike arrangementene.

Arvin Cup 
Arvin cup ble arrangert lørdag 28. september i Ellingsrudhallen. Hovedarrangør var Ellingsrud 
fritidsklubb, i samarbeid med Ellingsrudåsen frivilligsentral, Ellingsrud velforening og Ellingsrud 
Idrettslag. Velforeningen bidro blant annet med frivillige vaffelstekere og økonomisk tilskudd til 
innkjøp av drakter til spillerne. 

Arvin cup ble arrangert første gang 7. oktober 2017 til minne om Arvin Taravaty (21), som ble 
stukket med kniv utenfor Ellingsrudåsen T-Bane 7. september og døde 9.september 2017. 
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Nærmiljøkonferansen 2019
Hva skjer med Ellingsrud kirke? Dette var tema for Ellingsrud Velforenings nærmiljøkonferanse 
mandag den 7. oktober 2019 i Ellingsrud kirke. Konferansen ble arrangert i samarbeid med 
frivilligsentralen og kirka. Rundt 100 personer møtte frem for å høre om planene for videre drift av
kirken, og engasjementet i salen var stort.

Under nærmiljøkonferansen var det flere som var invitert til å holde korte appeller, og mange i 
salen som kom med innspill og forslag. Gudmund Fosse fra Bymisjonen avsluttet 
nærmiljøkonferansen med å uttrykke ærbødighet i møtet med Ellingsrud og hvor mye kirken betyr 
for lokalbefolkningen. Han mente at kirken og stedet har et stort potensiale, beliggende i et vakkert
område i byen med mange fine muligheter.

Parkering i Edvard Munchs vei.
Like før jul sendte vi en henvendelse til Bymiljøetaten om parkeringen i Edvard Munchs vei. Etter 
kort tid fikk vi melding tilbake fra BYM om at de så vårt problem og ville innføre 
parkeringsforbud i hele veien hvor bussen går. De påpekte også at skiltingen kunne ta litt tid og få 
opp.

Ellingsrud Velforening følger nøye med og vi purrer opp Bymiljøetaten. Dette ble det laget en fin 
reportasje i Akers Avis Groruddalen om, og vi fikk mange gode tilbakemeldinger fra nærmiljøet på
dette.

Grasrotandelen
Velforeningen registrerte seg som mottaker av Grasrotandelen fra Norsk Tipping i 2019. Vi 
oppfordrer våre støttespillere til å velge oss som sin grasrotmottaker (mer informasjon på forsida 
av denne årsrapporten). 

Beplantning senteret
Vi birdo til beplantning av humlevennlige vekster på senteret, i samarbeid med Klimanettverk 
Ellingsrud. 

Julegrantenning 
Tradisjonen tro var i først ute i Groruddalen med å tenne julegrana vår. Julegrantenninga ble 
avholdt 29.11.2019 på Ellingsrudåsen senter. Over 100 personer deltok. Vi serverte gratis gløgg, 
pepperkaker og julegodt, og det var gang rundt juletreet. Fin reportasje i Akers Avis ble det også.

Godkjent av styret 10.3.2020


